1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Постановление

от 28 декабря 2015 года                                                                                        № 216
с. Леуши
Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения
в муниципальном образовании сельское поселение Леуши
и об утверждении Схемы теплоснабжения на период 2015-2029 годы
в муниципальном образовании сельское поселение Леуши

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение Леуши, в целях создания благоприятных и безопасных условий для проживания граждан на территории муниципального образования сельское поселение Леуши, учитывая заключение по результатам публичных слушаний:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании сельское поселение Леуши.

2. Утвердить Схему теплоснабжения на период 2015-2029 годы в муниципальном образовании сельское поселение Леуши.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Кондинского района сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Леуши                                                      В.К. Зольколин